

H.H. CONSULT & INVEST ApS

CVR-nr.: 28886977

Vestsjællandscentret 10A 2 201
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/05/2022

HANS HELGE ANDERSEN
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden H.H. CONSULT & INVEST ApS
Vestsjællandscentret 10A 2 201
4200 Slagelse

e-mailadresse: hha@hansrevisor.dk

CVR-nr: 28886977

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Årsberetning

Selskabet har i regnskabsåret 2021 haft et resultat på kr. 174.260 og balancen udviser pr. 31. december 2021 en egenkapital på kr. 366.704.

Resultatet er som forventet.
Der forventes for 2022 et lignende resultat

Virksomhedens væsentligste aktivitet har i det forløbne regnskabsår bestået i udførelse af regnskabsmæssig assistance.

Den foreliggende årsrapport indstilles godkendt på selskabets generalforsamling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		244.937	354.927
Personaleomkostninger		-40.434	-510.973
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-34.581
Resultat af ordinær primær drift		204.503	-190.627
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		39.000	39.000
Øvrige finansielle omkostninger		-2.833	14
Ordinært resultat før skat		240.670	
Skat af årets resultat		-66.410	
Årets resultat		174.260	-109.641
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		174.260	-109.641
I alt		174.260	-109.641

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			62.280
Materielle anlægsaktiver i alt			62.280
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.885	50.485
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	50.885	50.485
Anlægsaktiver i alt		50.885	112.765
Råvarer og hjælpematerialer			100.000
Varebeholdninger i alt			100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.125	20.938
Tilgodehavende skat		8.000	72.979
Andre tilgodehavender		55.193	150.901
Tilgodehavender i alt		73.318	244.818
Likvide beholdninger		478.220	365.565
Omsætningsaktiver i alt		551.538	710.383
AKTIVER I ALT		602.423	823.148

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		241.704	67.444
Egenkapital i alt		366.704	192.444
Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser			40.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	40.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		119.560	143.785
Skyldig selskabsskat		13.430	
Skyldig moms og afgifter		73.084	149.526
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			297.393
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.645	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		235.719	590.704
Gældsforpligtelser i alt		235.719	590.704
PASSIVER I ALT		602.423	823.148

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000	xxx.xxx
Tilgang	0	xxx.xxx
Afgang	0	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	50.000	xxx.xxx
Nettoopskrivninger primo	885	xxx.xxx
Andel i årets resultat jf. note	39.000	xxx.xxx
Udloddet udbytte	-39.000	-xxx.xxx
Nettoopskrivninger ultimo	885	xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.885	xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	xxx.xxx

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hans & Helge ApS	100%	50.885	39.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
0	0		

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1